UBND TỈNH AN GIANG

         SỞ TƯ PHÁP

       Số: 90/TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

An Giang, ngày  15 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký

Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh An Giang

Căn cứ Quyết định số 1410/QĐ-UBND ngày 13/9/2024 về việc bổ nhiệm

ông Trịnh Tuấn Ngọc giữ chức Giám đốc Sở Tư pháp.

Sở Tư pháp tỉnh An Giang trân trọng thông báo chức danh và chữ ký

Giám đốc Sở đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết và liên hệ công tác:

Chữ ký của ông Trịnh Tuấn Ngọc

Giám đốc Sở

Số ĐTDĐ: 0918.866.790

Cơ quan: 02966. 288.099

Nơi nhận
- Bộ Tư pháp;

- Cục Công tác phía Nam - Bộ Tư pháp;

- Cục Lãnh sự Bộ Ngoại giao Việt Nam;

- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh AG;

- Sở Ngoại vụ TP. HCM;

- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Tư pháp huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng, đơn vị thuộc Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		2024-10-15T13:50:42+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!